
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Milan Janovič Vedoucí práce: Ing. Petr Žáček, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2021/2022   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Visualizace vybraných moderních šifrovacích algoritmů 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 51% shodnosti v jednom ze souborů 
přílohy. Práce s kterou byla shoda označena byla podrobena bližšímu prozkoumání a konstatuji, že 
ke shodě nedošlo. Shoda byla označena systémem špatně, protože obě dvě práce spolu nesouvisejí 
ani obsahem a ani tématem. Práce není plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Bakalářská práce popisuje a implementuje vybrané moderní šifry, které ačkoliv svým zastoupením 
a využítím nacházejí své místo v každodenním životě, tak na druhou stranu jejich popis a dostupné 
prostředky k jejich pochopení jsou spíše sporadické. Proto lze konstatovat, že bakalářská práce má 



 

svou hodnotu a díky ní lze práci využít pro jejich studium a pochopení, což také bylo hlavním cíle 
práce. Z formálního i obsahového hlediska student splnil všechny body zadání. Ačkoliv je 
v některých místech práce spíše rozsáhlejší, tak zde v práci nic nechybí. Práce splňuje všechny 
požadavky bakalářské práce a bez výhrad ji doporučuji k obhajobě. Po úspěšné obhajobě navrhuji 
hodnocení stupněm A - výborně. 
 
 
Datum  1. 6. 2022     Podpis vedoucího bakalářské práce 


